duce numine, propediem proficiscar, ctc. » Ha;c

Gonzalus, qui, cum etiam Monotapa; regem

ejusque matrem lustralibus aquis abluisset, ac

perfidus rcx, Mahumetanis impellentibus, ad

ingenium rediisset, anno insequcnti postridic

idus Martias ipso jubente, mercedem lingua;

fidelis optatam mortem recepit Sylveria.

103. Ercctio ducatus Brachiani et Marchio-

natus AnfjuiUaraR pro Paulo Jordano Ursino, et

succcssorifius. — Antequam ad anni cxitum

perveniamus, Pii papa^ Diploma ' referemus,

quopraeclarissimamUrsinorumfamiliam,erccto

iu (lucatum Bracchiano, nobili eorum dilionis

opiiido decoravit, eo prwcipuc noinine, quod

Apostolica; Sedi seinper devota cxtiterit; quo

glorioso titiilo magis, quam totavitis insigiiium

virorum monumentis inclarescit.

>< Ad perpiituam rei mcmoriam.
» Cuiu doinus et nobilis familia Ursina in-

tcr aiitiiiuas alm;c Irbis nostra- domos et fami-

lias admoduin illustris cxistat, Scdi et Romana'

Kcclesia' priedicttc semper dcvota fucrit, cx ca-

(|uc non solum fclicis recordationis iNicolaus

papa III multiquc cjusdem Romanie Ecclcsia;

card. scd nuilli (|iio(nic domicelli |H'iscie illius

virtulis Romana> alumni in egrcgios arnuirum

dnces evaserinl, fortemque el memorabilem

dicta" Sedi operam, tam in bcllicis, quam in

(lonieslicis, aliis(|ue rebus strenuc navaverint,

ac proplerca, et ex ccrtis aliisanimum noslrum

movcnlihus causis domuin pr;edictam, ac di-

' riUb IV. rcg. s\(. iiiiin. 18. icccnl. 19;i2. p. 117.
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loctum filiiim nobilem vinim Pauliim Jorcla-

Mum Ursinum Uomanum primarium ejusilom

(lomus el famili;e Ursin;c virum, ejusque pos-

teritalem specialis gratire favorc prosequi vo-

lentes, ex molu proprio, etc. Bracliianum » et

mox « in perpetuum et nol)ilem ducatum, cum
jurisdictione, imperio et gladii potestate, et pri-

vilegiis, prrerogativis, signiset insigniis ad per-

j)etuum et nobilem ducatum pertinentibus

Apostolica auctoritate cx certa scientia, tenore

pra^sentium erigimus et instituimus, etc. Datum
llomie a|iud Sanctum-Petrum anno Incarnatio-

nis Dominicse mdlx, Yll idus Octobris, PonliO-

calus noslri anno i ».

104. Veritas prxsrntia; Christi Corporis in

Sacramento miraculo comprobatur. — Illustrata

est hoc anno in Piceno veritas praesenticE Christi

in Eucharistiae Sacramento prodigio insigni,

cum incenso templo, inter cinerum cumulos

Eucharistia liquefacto etiam tabernaculo ar-

genteo, in linteamine, quod corporale vocant,

integra reperta est : sed hfec a Pontiflce ' au-